UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 926/QĐ-TTg ngày

02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn huyện.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày  tháng    năm 2021

Kính gửi:

            - Công an xã Cẩm Châu;

   - Ngành, bộ phận có liên quan;

   - Các thôn trên địa bàn xã

Ngày 02 tháng 8 năm 2022, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

926/QĐ-UBND về việc phê duyệt Chương trình nâng cao chất lượng, hiệu quả

thực hiện tiêu chí an ninh, trật tự trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 (Gửi kèm theo );

Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau: Các ngành, bộ phận có liên

quan và các thôn trên địa bàn xã căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 926/QĐ-UBND ngày

02/8/2022 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-22T07:07:16+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-22T07:12:07+0700

		2022-08-22T07:12:21+0700

		2022-08-22T07:12:33+0700